LEI NO. 948 DE ,I3 DE ABRIL DE 2O1O

Autoriza o Poder Executivo Municipal
a firmar contrato administrativo para
contratação de 01(um) Engenheiro.

O povo de Juramento - MG, por seus representantes legais, aprova e, eu
Prefeito Municipal, em seu nome sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1o - Fica autorizado ao Poder Executivo Municipal a contratar mais 1(um)
Engenheiro Civil, para realizaçâo e acompanhamento de obras no Município,
em caráter excepcional por 06(seis) meses podendo ser prorrogado por igual
período.

Artigo 20 - Revogadas as disposiçôes em contrário esta Lêi entrará em vigor na
data sua publicaçâo.

Juramento/MG, 13 de Abril de 2010

Prefeitura ttllunicipal de Juramento
AV. ANTôNto t/nrn soeRINHO. 43 _ cENTROcEp 3s.s9o_o0o _ luneueirrrô _"l,lià. ' ,."

?.t';'fll}'lit'ILfi

mento - MG

L N MAG D
P E EITO UNICIPAL

I
I 1 it

I